^ÍAnaM-'

município de planalto

CNFIN"" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N" 71 DE 26 DE ABRIL DE 2021.

Concede Prorrogação da Licença para Trato de Interesses Particulares
conforme requerimento da Servidora.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legas,

CONSIDERANDO o § 3° do Art. 103 da Seção VI, do Capitulo IV do
Estatuto do Servidor Publico, constante na Lei Municipal 624 de
01/12/1989

RESOLVE

Art. 1® PRORROGAR pelo período de 02 (dois) anos, a Licença para Tratos de Interesse
Particulares a servidora ALINE FRANCIELE BRITO, portador da Cédula de Identidade RG
n® 001.649.373 SSP/PR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Servente.

Art. 2® A portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a 01 (um)
de Abril de Dois Mil e Vinte e Um.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Vinte e
Seis Dias do Mês de Abril do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

Llòil C- JiOAll
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL